
早区体振第 29 号  

令和７年３月 13 日  

 

早良区体育振興会委員 各位 

早良区体育振興会 

会長 大塚 弘二 

 

令和７年度早良区体育振興会総会の開催について（通知） 

 

平素から、区体育振興会事業にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
  さて、令和７年度早良区体育振興会の総会を下記のとおり開催いたしますので、  

ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、ご出席いただきますよう、よろしくお願いいたし

ます。 
 なお、欠席の場合はお手数ですが、５月 7 日（水）までに下記までご連絡いただく

とともに、別紙委任状のご提出をよろしくお願いいたします。 
 

記 

 

 １ 日 時  令和７年５月 15 日（木）19：00～ 

 

 ２ 場 所   早良市民センター  第１会議室 

 

 ３ 議 題  

（１）令和６年度早良区体育振興会事業報告及び収支決算・監査報告 
（２）令和６年度早良区体育振興会事業計画（案）及び収支予算（案）について 等 

 
 

 

 

 

                              

 

【問い合わせ先】 
〒814-8501 福岡市早良区百道２丁目１－１ 
早良区体育振興会事務局（早良区地域支援課） 
担当：春瀬、牛嶋 
TEL：092-833-4403  FAX：092-851-2680  
MAIL：k-sien@city.fukuoka.lg.jp 

※委員が交代される校区におかれましては、後任の方への引継ぎをよろしくお願い 
いたします。 


